Indicação 055/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 058/04

Indicação

O Vereador Tercílio Anselmini, nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submerida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa construção de galpão para Secretaria
Municipal de Obras, para abrigar os carros , caminhões e maquinários, pois é
um Patrimônio Público; ficando expostos ao tempo, prejudicando a
conservação dos mesmos.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 02 de junho de 2004.

CÁMARA MUNICIPAL - BARÃO

Apfovado em ~~= ~

se

Sessão Ordinária

..L: ✓~~íT//ume
Vereador Tercílio Anselmini